PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL– N° 006/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 361/2017, torna público para conhecimento dos

interessados à SUSPENSÃO do Certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial - Nº 006/2018. Objeto: Contratação de empresa na prestação de serviços técnicos

especializados de Assessoria na Gestão de Planejamento e Finanças, requisitado pela Secretaria Municipal de Saúde, devido a alterações no edital. Tão logo uma nova data

será divulgada. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 20 de fevereiro de 2018.